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                         K N A B E N                                                      M Ä D C H E N 

                                        HÄUFIGKEIT                                                        HÄUFIGKEIT 

RANG  VORNAMEN                  ABSOLUT        %   % KUMU-        RANG  VORNAMEN                  ABSOLUT        %   % KUMU- 

                                                     LATIV                                                             LATIV 

 

  .   INSGESAMT                     997   100,00    100,00          .   INSGESAMT                     948   100,00    100,00 

 

  1   Maximilian                     30     3,01      3,01          1   Anna                           24     2,53      2,53 

  2   Jakob                          25     2,51      5,52          2   Johanna                        23     2,43      4,96 

  3   David                          24     2,41      7,92              Lena                           23     2,43      7,38 

  4   Felix                          23     2,31     10,23          4   Emma                           22     2,32      9,70 

      Paul                           23     2,31     12,54          5   Sarah                          19     2,00     11,71 

  6   Elias                          19     1,91     14,44          6   Julia                          18     1,90     13,61 

  7   Moritz                         18     1,81     16,25              Valentina                      18     1,90     15,51 

  8   Alexander                      17     1,71     17,95          8   Marie                          17     1,79     17,30 

      Florian                        17     1,71     19,66          9   Sophie                         15     1,58     18,88 

 10   Leo                            16     1,60     21,26         10   Hannah                         14     1,48     20,36 

 11   Julian                         15     1,50     22,77         11   Emilia                         13     1,37     21,73 

 12   Jan                            14     1,40     24,17              Jana                           13     1,37     23,10 

 13   Daniel                         13     1,30     25,48              Lara                           13     1,37     24,47 

 14   Dominik                        12     1,20     26,68              Leonie                         13     1,37     25,84 

      Leon                           12     1,20     27,88         15   Mia                            11     1,16     27,00 

      Noah                           12     1,20     29,09              Nina                           11     1,16     28,16 

      Philipp                        12     1,20     30,29         17   Isabella                       10     1,05     29,22 

      Simon                          12     1,20     31,49              Laura                          10     1,05     30,27 

 19   Fabian                         11     1,10     32,60              Sophia                         10     1,05     31,33 

      Lukas                          11     1,10     33,70         20   Helena                          9     0,95     32,28 

      Sebastian                      11     1,10     34,80              Miriam                          9     0,95     33,23 

 22   Jonas                          10     1,00     35,81         22   Katharina                       8     0,84     34,07 

      Luca                           10     1,00     36,81              Sara                            8     0,84     34,92 

      Tobias                         10     1,00     37,81         24   Amelie                          7     0,74     35,65 

      Valentin                       10     1,00     38,82              Anja                            7     0,74     36,39 

 26   Benjamin                        9     0,90     39,72              Elena                           7     0,74     37,13 

      Clemens                         9     0,90     40,62              Ella                            7     0,74     37,87 

      Gabriel                         9     0,90     41,52              Eva                             7     0,74     38,61 

      Lorenz                          9     0,90     42,43              Lea                             7     0,74     39,35 

      Michael                         9     0,90     43,33              Maya                            7     0,74     40,08 

 31   Thomas                          8     0,80     44,13         31   Charlotte                       6     0,63     40,72 

 32   Johannes                        7     0,70     44,83              Elisa                           6     0,63     41,35 

      Niklas                          7     0,70     45,54              Elisabeth                       6     0,63     41,98 

      Raphael                         7     0,70     46,24              Marlene                         6     0,63     42,62 

 35   Jonathan                        6     0,60     46,84              Vanessa                         6     0,63     43,25 

      Konstantin                      6     0,60     47,44         36   Clara                           5     0,53     43,78 

      Laurenz                         6     0,60     48,04              Hanna                           5     0,53     44,30 

      Luis                            6     0,60     48,65              Larissa                         5     0,53     44,83 

      Marco                           6     0,60     49,25              Lilly                           5     0,53     45,36 

      Martin                          6     0,60     49,85              Magdalena                       5     0,53     45,89 

      Max                             6     0,60     50,45              Nora                            5     0,53     46,41 

      Oskar                           6     0,60     51,05              Paula                           5     0,53     46,94 

      Peter                           6     0,60     51,65              Viktoria                        5     0,53     47,47 

      Theodor                         6     0,60     52,26         44   Alina                           4     0,42     47,89 

 45   Emil                            5     0,50     52,76              Antonia                         4     0,42     48,31 

      Fabio                           5     0,50     53,26              Diana                           4     0,42     48,73 

      Markus                          5     0,50     53,76              Emily                           4     0,42     49,16 

      Nico                            5     0,50     54,26              Florentina                      4     0,42     49,58 

      Rafael                          5     0,50     54,76              Hana                            4     0,42     50,00 

      Theo                            5     0,50     55,27              Lia                             4     0,42     50,42 

      Timo                            5     0,50     55,77              Liliane                         4     0,42     50,84 

 52   Ali                             4     0,40     56,17              Luisa                           4     0,42     51,27 

      Anton                           4     0,40     56,57              Melanie                         4     0,42     51,69 

      Azad                            4     0,40     56,97              Noemi                           4     0,42     52,11 

      Christoph                       4     0,40     57,37              Olivia                          4     0,42     52,53 

      Constantin                      4     0,40     57,77              Rebecca                         4     0,42     52,95 

      Leonhard                        4     0,40     58,17              Theresa                         4     0,42     53,38 

      Leopold                         4     0,40     58,58              Valerie                         4     0,42     53,80 

      Matteo                          4     0,40     58,98         59   Alexandra                       3     0,32     54,11 

      Matthias                        4     0,40     59,38              Amina                           3     0,32     54,43 



Q: STATISTIK AUSTRIA, Statistik der natürlichen Bevölkerungsbewegung. 

TABELLE VN2A /1                                                                               29/04/13  11.12.40  BLATT    1 

LISTE ALLER VORNAMEN (NICHT PHONETISCH ZUSAMMENGEFASST, ALPHABETISCH SORTIERT) FÜR NEUGEBORENE KNABEN MIT ÖSTERREICHISCHER 

STAATSBÜRGERSCHAFT 2011 -          GRAZ 
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INSGESAMT                     997     100,00        .               Clinton                         1       0,10      123 

                                                                    Colin                           1       0,10      123 

Aaron                           3       0,30       64               Collins                         1       0,10      123 

Abdul                           1       0,10      123               Constantin                      4       0,40       52 

Abdullah                        1       0,10      123               Cornelius                       1       0,10      123 

Ada                             1       0,10      123               Cosimo                          1       0,10      123 

Adam                            1       0,10      123 

Adrian                          3       0,30       64               Damian                          1       0,10      123 

Adriano                         1       0,10      123               Damjan                          1       0,10      123 

Aidan                           1       0,10      123               Daniel                         13       1,30       13 

Ajdin                           1       0,10      123               Darian                          1       0,10      123 

Alan                            2       0,20       82               Darius                          1       0,10      123 

Alaric                          1       0,10      123               David                          24       2,41        3 

Albert                          1       0,10      123               Davud                           2       0,20       82 

Alem                            1       0,10      123               Dean                            1       0,10      123 

Alessandro                      3       0,30       64               Denis                           1       0,10      123 

Alexander                      17       1,71        8               Deniz                           1       0,10      123 

Ali                             4       0,40       52               Dennis                          1       0,10      123 

Aljoscha                        1       0,10      123               Diart                           1       0,10      123 

Alois                           1       0,10      123               Din                             1       0,10      123 

Alperen                         1       0,10      123               Dion                            2       0,20       82 

Alvaro                          1       0,10      123               Divine                          1       0,10      123 

Amar                            2       0,20       82               Dominic                         1       0,10      123 

Amin                            3       0,30       64               Dominik                        12       1,20       14 

Amir                            1       0,10      123 

Amos                            1       0,10      123               Ebubekir                        1       0,10      123 

Amr                             1       0,10      123               Edin                            1       0,10      123 

Anatol                          1       0,10      123               Edonit                          1       0,10      123 

Andrä                           1       0,10      123               Edris                           1       0,10      123 

Anes                            2       0,20       82               Efe                             2       0,20       82 

Angelo                          2       0,20       82               Efkan                           1       0,10      123 

Anton                           4       0,40       52               Ejob                            1       0,10      123 

Antonio                         1       0,10      123               Elian                           1       0,10      123 

Arda                            1       0,10      123               Elias                          19       1,91        6 

Arijan                          1       0,10      123               Elias-Mario                     1       0,10      123 

Arjanit                         1       0,10      123               Eman                            1       0,10      123 

Arman                           1       0,10      123               Emil                            5       0,50       45 

Armin                           3       0,30       64               Emilio                          1       0,10      123 

Áron                            1       0,10      123               Emin                            1       0,10      123 

Artur                           2       0,20       82               Emir                            2       0,20       82 

Aurel                           1       0,10      123               Emirhan                         1       0,10      123 

Ayaz                            1       0,10      123               Emmanuel                        1       0,10      123 

Azad                            4       0,40       52               Emran                           1       0,10      123 

                                                                    Emre                            2       0,20       82 

Baran                           3       0,30       64               Enes                            1       0,10      123 

Bastian                         1       0,10      123               Enrico                          1       0,10      123 

Batuhan                         2       0,20       82               Erich                           1       0,10      123 

Bayram                          1       0,10      123               Erik                            1       0,10      123 

Ben                             2       0,20       82               Erjon                           1       0,10      123 

Benedikt                        3       0,30       64               Erkan                           1       0,10      123 

Benjamin                        9       0,90       26               Eron                            1       0,10      123 

Berat                           1       0,10      123               Ertuğrul                        1       0,10      123 

Bilal                           1       0,10      123               Ervis                           1       0,10      123 

Bleon                           1       0,10      123               Etinosa                         1       0,10      123 

Boran                           1       0,10      123               Ezenwa                          1       0,10      123 

Boris                           1       0,10      123 

Bruno                           1       0,10      123               Fabian                         11       1,10       19 

                                                                    Fabio                           5       0,50       45 

Carlo                           1       0,10      123               Fahrettin                       1       0,10      123 

Christian                       3       0,30       64               Faris                           1       0,10      123 

Christoph                       4       0,40       52               Felix                          23       2,31        4 

Christopher                     1       0,10      123               Ferdinand                       3       0,30       64 

Chrysanth                       1       0,10      123               Filip                           2       0,20       82 

Ciwan                           1       0,10      123               Findus                          1       0,10      123 

Clemens                         9       0,90       26               Fineas                          1       0,10      123 
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Finn                            1       0,10      123               Kenan                           1       0,10      123 

Florian                        17       1,71        8               Kerem                           1       0,10      123 

Floribert                       1       0,10      123               Kerim                           1       0,10      123 

Franz                           2       0,20       82               Kevin                           1       0,10      123 

Frederick                       1       0,10      123               Kian                            1       0,10      123 

Fridolin                        1       0,10      123               Kilian                          1       0,10      123 

Fynn                            1       0,10      123               Klevis                          1       0,10      123 

                                                                    Konrad                          1       0,10      123 

Gabriel                         9       0,90       26               Konstantin                      6       0,60       35 

Georgios                        1       0,10      123               Kristijan                       1       0,10      123 

Gerhard                         1       0,10      123 

Gert                            2       0,20       82               Laurenz                         6       0,60       35 

Gottfried                       1       0,10      123               Laurin                          1       0,10      123 

Gregor                          1       0,10      123               Leander                         1       0,10      123 

Gustav                          1       0,10      123               Leandro-Fabian                  1       0,10      123 

                                                                    Leevi                           1       0,10      123 

Hannes                          1       0,10      123               Lennart                         1       0,10      123 

Hanno                           1       0,10      123               Lenni                           1       0,10      123 

Haris                           1       0,10      123               Lennon                          1       0,10      123 

Harun                           2       0,20       82               Lennox                          2       0,20       82 

Hasan                           1       0,10      123               Leo                            16       1,60       10 

Henri                           1       0,10      123               Leon                           12       1,20       14 

Henrik                          1       0,10      123               Leonard                         1       0,10      123 

                                                                    Leonardo                        1       0,10      123 

Ian                             1       0,10      123               Leonhard                        4       0,40       52 

Ilai                            1       0,10      123               Leonidas                        1       0,10      123 

Ilan                            1       0,10      123               Leopold                         4       0,40       52 

